(Kıralızâde Hasan Çelebi, *Tezkiretü's-Şuarâ* [haz. İbrahim Kutluk], Ankara 1989, II, s. 755).

'da' vefat etti. Ölüm tarihini Âşık Çelebi⁵ ile Hasan Çelebi⁶ 970 (1562); Âli⁷, Ahdî⁸, Riyâzî⁹ ve Kâtip Çelebi¹⁰ 971 (1563) olarak kaydederler. Bu tarihlerden 971 (1563) yılı daha doğru görünmektedir. Zira Fazlı'nın reîsü'l-küttablığı zamanında Şehzade Selim'in divanında kâtip olarak bulunan Âlî "Ahvali muntazam olduktan iki yıl ancak muammer oldu. Akabince vâsıl-ı diyâr-ı üns olduğu taayyün buldu" ifadesiyle Fazlı'nın reîsü'l-küttâb olduktan sonra iki yıl daha yaşadığını belirttiği gibi, "Fazlı öldü" sözüyle ölümüne tarih düşürmekle de ifadesini perçinlemektedir.

2, s. 14 [Haziran 1944], s. 14).

¹⁸ *Tezkire*, s. 264

¹⁹ *Zubdetü'l-Eş'âr*, IU Ktp., TY, nr. 3289, vr. 84^a.

²⁰ bk Gibb, *A History of Ottoman Poetry*, London 1900, III, 110.

Bakâî (ö. 980/1572), Kalkandelenli Muîdî (ö. 994/1585), Gazi Giray (ö. 1016/1607), Pârsâ Sabir Mehmed Dede (ö. 1090/1679) gibi birçok şair tarafından işlenmiştir.²¹ Ancak bunlar içinde Fazlı'nın sûfiyâne, ahlâkî bir değer vererek yazdığı *Gül ü Bülbül*'ü Türk edebiyatında bu konuda yazılan en güzel eser olarak kabul edilmektedir.²²

Gül ü Bülbül aruzun "*fâilâtün mefâilün fâilün*" kalıbıyla yazılmış 2450 beyitlik bir mesnevidir.